И.о. ректора РХТУ им. Д.И. Менделеева
Е.В. Румянцеву
[bookmark: _GoBack]от обучающегося ___ года
______________________ формы обучения
очной, заочной
направление подготовки/группа научных специальностей  _______________
_____________________________________
код и наименование направления подготовки

  направленность (профиль)/научная специальность  _______________________
_____________________________________
наименование направленности (профиля)

___________________________________
_____________________________________
Ф.И.О., полностью

Заявление

Прошу разрешить проходить организационно-исследовательскую практику в весеннем семестре 202___/202____ учебного года на_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата									                                 Подпись